

حکم
با حکم رهبر انقلاب صورت گرفت
انتصاب دبیر و اعضای شورای ایعالی و مدیر حوزه علمیه خراسان
حضرت آیت‌الله‌العلظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حکمی دبیر و اعضای شوروایعالی و مدیر حوزه علمیه خراسان را منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
حوزه علمیه مشهد مقدس یکی از کهن‌ترین و پرپرارترین مراکز علمی تشیع و مهد پرورش بزرگان نام‌آور در دانش‌های عقلی و نقلی اسلامی در طول چندین قرن است. مجاورت بارگاه منور رضوی علیه آلااف التحیه والثناء مایه جذب علمای برجسته‌ای از دیگر حوزه‌های علمیه نیز به این دیار علم و معنویت شده و در دوره‌های گوناگون به سرمایه ارزشمند آن افزوده است. اکنون این حوزه با سوابق علمی و تاریخی و سیاسی کم‌نظیر، پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گسترش کمی و کیفی در خور توجهی یافته و ظرفیت شایانی برای پرورش علما و محققان اسلامی در رشته‌های گوناگون پدید آورده است. شکوفایی این ظرفیت نیازمند مدیریتی جامع و پویا است، بدین لحاظ حضرات آیات و حجج اسلام آقایان حاج سیدحسن مرتضوی، حاج شیخ رجبعلی رضازاده، حاج شیخ مهدی مروارید، نماینده اینجانب در استان، تولیت آستان قدس رضوی، حاج شیخ محمدباقر فرانزه و حاج سیدمصباح علملی را به عضویت شورایعالی حوزه و جناب آقای فرانزه را به دبیری این شورا و جناب آقای عاملی را به مدیریت حوزه منصوب می‌کنم. انتظار می‌رود که این ترکیب کارآمد و کامل با برنامه زمان‌دار بتواند زمینه بالندگی و ظهور دهها نظریه‌پرداز در هر یک از عرصه‌های مورد نیاز جامعه اسلامی از جمله فقه و کلام و تفسیر و حدیث و صدها پژوهشگر و نویسنده و سخنران و قاضی و دیگر متصدیان شئون علمی و اجتماعی اسلامی را فراهم سازد. لازم می‌دانم از زحمات و خدمات ارزشمند فقید سعید مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین آقای طیبسی رضوان‌الله علیه در این مسؤولیت مهم یاد کرده و علو درجالت ایشان را از خداوند متعال مسألت نمایم.
والسلام علیکم ورحمةالله سیدعلی خامنه‌ای
۱۸ اسفندماه ۱۳۹۴
فخته

مغالطه رفسنجانی علیه شورای نگهبان

حجت‌الاسلام اکبر هاشمی‌رفسنجانی بار دیگر و این‌بار پس از انتخابات ۷ اسفند، علیه شورای نگهبان اظهارات ساختارشکنانه‌ای مطرح کرد تا نشان دهد عزم او برای ساختارشکنی در نظام اسلامی جدی است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت و سومین همایش دانشجویی گرامیداشت شهیدان باکری و شهدای دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تأکید بر این نکته که مردم ایران عزیز، انتخابات‌معداری انجام داده‌اند، به‌فرآیند ردصلاحیت‌ها اشاره کرد و گفت: اینکه ۱۲ نفر در شورای نگهبان ظرف چند روز صلاحیت ۱۲ هزار نفر را برای ۲ کار بسیار مهم یعنی مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی بررسی کرده‌اند و نظر داده‌اند، برای اکثریت جامعه قانع‌کننده نبود و دیدیم که چگونه به این اقدام عکس‌العمل نشان دادند. هاشمی‌رفسنجانی با اشاره به اینکه رأی‌نابردن اعضای شورای نگهبان که مسؤول بررسی صلاحیت‌ها هستند، برای نظام خوب نیست، گفت: هم شورای نگهبان و هم دولت که مسؤولان قانونی نظارت و اجرای انتخابات در کشور هستند، باید به‌گونه‌ای عمل کنند که اعتماد عمومی را بیشتر کنند. به گزارش «وطن امروز»، حمله رفسنجانی به فرآیند بررسی صلاحیت‌ها در شورای نگهبان، در واقع یک بیک توجهل عمدی است چراکه بررسی صلاحیت کاندیداها به تنهایی توسط ۱۲ نفر عضو شورای نگهبان صورت نمی‌گیرد و هیات‌های نظارت در این باره بررسی‌های لازم را انجام می‌دهند. اکبر رفسنجانی قاعدتا از این موضوع با خبر است اما اینکه چرا اینگونه مردم‌فریبی می‌کند؛ دلیل آن را باید در اهداف خطرناک سیاسی او جست. اما اظهارات او درباره پروژه مشترکش با انگلیسی‌ها برای جلوگیری از راهیابی آیت‌الله جنتی به مجلس خبرگان رهبری نیز هم غیراخلاقی و دور از شأن مجلس خبرگان رهبری و دون شأن رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام است و هم متأسفانه در تجاهل عمدی دیگر است؛ چرا که اولاً آیات جنتی و یزدی در حوزه انتخابیه تهران کاندیدا شده بودند و نمی‌توان پیروی چشم‌پسته یک اقلیت سیاسی در تهران را به عنوان ذائقه کلیت مردم ایران جاز، د، نکته دوم نیز این است به‌رغم تمرکز بیش از اندازه رفسنجانی برای جلوگیری از حضور آیت‌الله جنتی در شورای نگهبان و سنگ تمام انگلیسی‌ها برای این پروژه رفسنجانی، اما آیت‌الله جنتی با اعتماد مردم استان تهران، وارد مجلس خبرگان رهبری شد.

تأکید آیت‌الله یزدی بر تبعیت از قانون در اجلاسیه پایانی مجلس خبرگان رهبری

رایزنی برای حضور بنده در خبرگان پنجم دروغ است

آیت‌الله جنتی: شورای نگهبان این بار نیز سربلند شد

گروه سیاسی:نوزدهمین اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری صبح دیروز سه‌شنبه ۱۸ اسفند به ریاست آیت‌الله یزدی برگزار شد.این اجلاسیه، آخرین اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری در دوره چهارم بود و به‌گفته اعضای هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری، خردادماه سال آتی اعضای جدید مجلس خبرگان رهبری اولین اجلاسیه از دوره پنجم مجلس خبرگان رهبری را برگزار خواهند کرد. اجلاسیه دیروز مجلس خبرگان رهبری با سخنان آیت‌الله محمد یزدی، رئیس مجلس خبرگان رهبری آغاز شد. آیت‌الله یزدی در ابتدای سخنرانی خود گفت: پس از قرن‌ها به دست امام راحل و پشتیبانی مردم از حضرت امام خمینی(ره) نظام جمهوری اسلامی ایران با عبور از فراز و نشیب‌ها تصویب شد و جهان جمهوری اسلامی ایران را تحت عنوان نظام ولایت فقیه براساس سیستمی که امام برای حاکمیت فقیه – که همان ولایت برای پیامبر و ائمه است – طرح‌ریزی کرده بودند به رسمیت شناخت. رئیس مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه یکی از حساس‌ترین وظایف مجلس خبرگان مراقبت از تغییر نیافتن هویت ولایت فقیه آن طور که امام آن را طرح‌ریزی و اجرا کرده بودند، است، ادامه داد: مجلس خبرگان رهبری باید مراقب استمرار این مجلس باشد و در شرایط لازم به تعیین فقیه‌پردازد که به‌طور طبیعی مراقبت از طبیعت سیستم حاکمیت فقیه است، به گزارش تسنیم، آیت‌الله یزدی با اشاره به برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۷ اسفند، گفت: انتخابات آبرومندانه‌ای در کشوری پهنوار برگزار شد حتی قطره خونی از دماغ کسی بیرون نیامد که این نشان از آرامش کشور دارد. وی ادامه داد: کسانی بعد از انتخابات شکایت‌هایی به‌طور مثال درباره خرید و فروش رأی یا تلفاتی که انجام شده داشته‌اند، این موارد در شورای نگهبان در حال بررسی است. رئیس مجلس خبرگان رهبری با خطاب قرار دادن نمایندگان‌ی که به مجلس دهم راه یافته‌اند، ادامه داد: مردم به‌خوبی به وظایف‌شان عمل کرده‌اند و به‌پشتیبانی از نظام با حضور بیشتر از ۶۲ درصد پای صندوق‌های رأی به وظایف‌شان عمل کردند و نمایندگان آنان واقعاً باید

به مردم خدمت کنند و مشکل آنها را حل کنند. رئیس مجلس خبرگان رهبری با خطاب قرار دادن مجلس خبرگان مراقبت از این بابت خوشحال هستیم. آیت‌الله یزدی اظهار داشت: در چند روز گذشته صحبت‌هایی مطرح شده است که دروغ است و نه بنده و نه جامعه مدرسین از کسی نخواستایم کنار برد تا من در مجلس خبرگان حضور پیدا کنم و اینها حرف‌های بافته شده است که از سوی برخی ارائه شده است. وی گفت: بعد از اعلام نتایج انتخابات خبرگان صراحتاً اعلام کردم از قانون اطاعت می‌کنم و تسلیم قانون هستم و قانون را بیشتر از همه چیز محترم می‌دانم.رئیس مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد:قانون گفته من نیستم و دیگران هستند که به آن احترام می‌گذارم، باری از دوشم برداشته شده که خدا را شاکرم.

■ **آیت‌الله جنتی: شورای نگهبان سربلند شد**
آیت‌الله جنتی، دبیر شورای نگهبان به‌عنوان شخصیت مدعو و میهمان در آخرین اجلاس مجلس خبرگان پیرامون روند برگزاری انتخابات هفتم اسفندماه گزارشی ارائه کرد. براساس ماده ۵۲ آیین‌نامه داخلی مجلس خبرگان رهبری از آیت‌الله جنتی، دبیر شورای نگهبان به‌عنوان شخصیت مدعو و میهمان ویژه دعوت به عمل آمد تا در آخرین اجلاس مجلس خبرگان رهبری که دیروز در مکان مجلس قدیم برگزار شد، پیرامون روند برگزاری انتخابات هفتم اسفندماه گزارشی ارائه کند. آیت‌الله احمد جنتی نیز با اشاره به تلفیق دو انتخابات خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی از محاسن و معایب تجمع این دو انتخابات سخن گفت. دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه عده‌ای در تلاش بودند شورای نگهبان را به چالش بکشند که این امر نیاز به بررسی و واکاوی بیشتری دارد، ادامه داد: بحمدالله شورای نگهبان با تکیه بر مبانی اصیل انقلاب و آرمان‌های حضرت امام و رهنمودهای مقام معظم رهبری، این بار نیز از آزمایش سربلند بیرون آمد. آیت‌الله جنتی با انتقاداز کثرت ثبت‌نام‌کنندگان در انتخابات خبرگان و مجلس شورای اسلامی، این

مرحله نهایی رزمایش موشکی سپاه آغاز شد

شلیک از سیلو



سپاهیان اسلام در برابر دشمنان همواره بر روی ماشه است، گفت: دشمنان انقلاب اسلامی و امنیت منطقه باید از غرش موشک‌های سپاه هراس باشند. سرلشکر جعفری در پایان با بیان اینکه بیشترین تهدید متوجه جمهوری اسلامی ایران از سوی صهیونیست‌هاست، گفت: هرکس بیشتر با ایران اسلامی دشمنی دارد به طور طبیعی از این آمادگی‌ها و توانمندی‌ها در هراس و وحشت است و از آنجا که برد غالب موشک‌های ما رژیم غاصب صهیونیستی را در بر می‌گیرد، از این رو بیشترین نگرانی را آنها دارند.

واکنش اژه‌ای به اظهارنظر روحانی درباره ممنوع‌التصویری رئیس دولت اصلاحات

احتمالاً شوخی کرده است



قرار خواهد گرفت. وی افزود: این فرموده آقای روحانی که این موضوع را بدون مصوبه و بی‌اساس خوانده است یا براساس مشغله زیاد است که ایشان یادشان رفته یا اینکه مطلب را جدی نگفته و شوخی کرده است. ازدها مصوبه این کمیته چه در دولت قبلی و چه فعلی تصویب و ابلاغ شده است. وی افزود، براساس همین مصوبه پیش‌بینی شده‌است اطلاع‌رسانی مصوبات به نحو مقتضی صورت گیرد یعنی یک جا ممکن است کتبی بگویند، یک جا دعوت کنند، یک جا شفاهی بگویند، سکنگوی قوهقضائیه افزود: در نامه‌ای که شمخانی به عنوان دبیر این شورا خدمت آیت‌الله لاریجانی نوشته، این کمیسیون ۹۰ جلسه و ۳۳۰ مصوبه داشته است و بسیاری از اینها به استناد همین

تأکید آیت‌الله یزدی بر تبعیت از قانون در اجلاسیه پایانی مجلس خبرگان رهبری

رایزنی برای حضور بنده در خبرگان پنجم دروغ است

آیت‌الله جنتی: شورای نگهبان این بار نیز سربلند شد



موضوع را مورد تحلیل و ارزیابی قرار داد و افزود: در این ایام، فشار سنگینی بر شورای نگهبان وارد آمد، در حالی که اگر در حین ثبت‌نام نامزدهای دو مجلس یک چارچوب مشخص معین می‌شد از حجم این فشار کاری کاسته می‌شد؛ چرا که مثلاً برای کاندیداتوری مجلس خبرگان رهبری که اعلمیت و شرایطی دیگر وضع شده افرادی ثبت‌نام کرده بودند که اساساً تحصیلات حوزوی نداشتند و در ابعاد دیگر هم فاقد شرایط اولیه بودند. دبیر شورای نگهبان تصریح کرد: افرادی نیز بودند که از نظر علمی مورد تایید بودند اما در سایر شرایط، صلاحیت آنها احراز نشده و عده‌ای همین را مستمسکی برای فشار به شورای نگهبان قرار دادند. آیت‌الله جنتی در پایان درباره جایگاه والای ولایت فقیه مطالبی بیان کرد و گفت: «تضعیف جایگاه ولی فقیه و رهبری نظام نتیجه‌ای جز به مخاطره انداختن نظام اسلامی و کشور ندارد. چرا عده‌ای نمی‌خواهند ببینند وجود و حضور ولی فقیه چگونه کشور را از بحران‌ها بویژه بحران‌های منطقه‌ای که امروز در کشورهای همسایه شاهد آن هستیم حفظ کرده، امیدواریم خداوند به مقام معظم رهبری، سلامتی و طول عمر با عزت عنایت فرماید.»

■ **تولید انبوه عماد، سوخو ۲۰ در راه**

سردار سیدمسعود جزایری، معاون ستاد کل نیروهای مسلح نیز دیروز از تولید انبوه موشک دوربرد عماد خبر داد. سردار جزایری درباره آخرین وضعیت خرید سامانه اس ۳۰۰ و دیگر تجهیزات رگشتر نظامی از روسیه گفت: خبر شفاف در این زمینه این است که قرارداده‌ا و توافقنامه‌های لازم در این زمینه بین ایران و روسیه به انجام رسیده است و در شرایط امروز مشکلی برای انتقال اس ۳۰۰ وجود ندارد. وی در پاسخ به این سوال که «یا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله سوخو ۳۰ نقض برجام به حساب نمی‌آید و اگر آمریکایی‌ها در ایسن زمینه مجدداً جوسازی کنند واکنش جمهوری اسلامی ایران چه خواهد بود و در این زمینه چه تعاملاتی با وزارت امور خارجه کشورمان خواهید داشت؟» تصریح کرد: اگر این مساله در اختیار آمریکایی‌ها باشد هر اقدامی که جمهوری اسلامی ایران برخلاف نظر آنها انجام دهد، در خلاف برجام هم هست. وی در پاسخ به این سوال که آیا در رزمایش موشکی سپاه از موشک‌های بالستیک جدید نیز رونمایی خواهد شد یا خیر، اظهار داشت: در رزمایش موشکی ما تست موشکی خواهیم داشت که در وقت مناسب اطلاع‌رسانی خواهد شد و ان‌شاه‌الله در این زمینه اتفاق خوبی رخ خواهد داد.معاون ستاد کل نیروهای مسلح درباره تولید انبوه موشک‌های عماد نیز گفت:

ما از این مرحله عبور کرده‌ایم.

مصوبه ۲۹۸ بوده است که درباره مسائل مربوط به برجام هم به استناد همین مصوبه ابلاغ‌هایی به رسانه‌ها داده شد. وی تصریح کرد: بنابراین اینکه رئیس جمهوری می‌گویند مصوبه نداشت، صحیح نیست. از‌ای خاطر نشان کرد: در آن مصوبه سیاست‌های کلی در ۱۳ بند ابلاغ شده و نحوه اجرای آنها و نحوه سیاست‌گذاری خبری به عهده کار گروه گذاشته شده است. وی افزود: در گذشته هم اتفاق افتاد یعنی بعد از فتنه سال ۸۸ که عده‌ای کشور را به آشوب کشیدند و شیرینی انتخابات را تلخ کردند آنجا درباره رئیس‌جمهور اسبق در خود دبیر‌خانه به استناد همین مصوبه گفتند که این فرد باید ممنوع‌التصویر باشد و خبر و تصویری از وی منعکس نشود. معاون اول قوهقضائیه گفت: البته حتی اگر این مصوبه هم نبود دادستانی خودش دستور قضایی داده بود و براساس اختیاراتش این موضوع را به رسانه‌ها اعلام کرده و همچنان به قوت خود باقی است. از‌های یلار دیگر تأکید کرد که به احتمال زیاد رئیس‌جمهوری غفلت داشته و به این موضوع بی‌توجه بوده است زیرا اقدامات دبیر‌خانه به استناد آن مصوبه ۲۹۸ بوده است.

اخبار
توجه به فقرا در دستور کار آستان قدس رضوی خواهد بود
تولیت آستان قدس رضوی اظهار داشت: توجه به فقرا و مستمندان و زائرمحوری در دستور کار آستان قدس رضوی خواهد بود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما،حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی مهم‌ترین اولویت کاری خود را عمل به محوره‌ای مورد نظر مقام معظم رهبری در حکم انتصاب خود دانست و ابراز امیدواری کرد بتواند به همه این محورها به‌عنوان راهبردهای اساسی تولیت عمل کند. حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی توجه به قشر فقیر و مستمند را از یکی از این محورها دانست و گفت: توجه به فقرا و مستمندان در دستورکار خواهد بود. وی زائرمحوری را نکته دیگری دانست که باید مورد توجه همه مدیران استان و خارج از استان قرار گیرد و افزود: باید زمینه‌ای فراهم کنیم که ضمن توجه به رفاه زائران آستان مقدس رضوی، آنان بتوانند زیارتی در خور و شایسته انجام دهند. حجت‌الاسلام رئیسی همچنین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره آیت‌الله واعظطیبی، تولیت فقید آستان قدس رضوی گفت: من از عنایت امام رضاع) و اعتماد مقام معظم رهبری سر به آستان ربوبی می‌سایم و شکر گزار خداوند متعال هستم.
■ ■ ■
صالحی راستش را گفت
روحانی عصباتی است
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه رئیس سازمان انرژی اتمی واقعیت‌های اجرای برجام را بازگو کرده است، گفت: انتظارات رئیس‌جمهور از اجرای برجام برآورده نشده و همین باعث عصبانیت وی شده است. سیدحسین نقوی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به جمله اخیر حسن روحانی درباره علی‌اکبر صالحی، اظهار داشت: به نظر می‌رسد آقای رئیس‌جمهور خیلی عصباتی شده است و برخلاف ادعای تحمل منتقد، کوچک‌ترین انتقادات را با تندترین اصطلاحات جواب می‌دهد. وی ادامه داد: زمانی هم که ما می‌گفتیم چه تضمینی برای اجرای تعهدات غربی‌ها در اجرای برجام وجود دارد، فریاد می‌زد که شما دلواپس هستید و از جیب مردم خبر ندارید و این‌طور القا می‌کرد که حتی آب خوردن مردم هم به مذاکرات مربوط می‌شود و قبل از آن هم منتقدان را بیسواد خطاب می‌کرد و به چشم حواله می‌داد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: در حال حاضر هم آقای صالحی ارتیس سازمان انرژی اتمی کشوراً چه چیز واقعی را گفته است که آقای رئیس‌جمهور این‌طور اظهارنظر می‌کند؟! مگر صالحی چه گفته که آقای روحانی این‌طور عصباتی می‌شود؟! وی ادامه داد: معاون رئیس‌جمهور واقعیت را گفته که تعهدات طرف مقابل آنقدر کند انجام می‌شود که طعم اجرای برجام چشیده نمی‌شود، این مساله که عصبانیت نشدما هم برای مردم با استدلال توضیح دهید که واقعیت اجرای برجام چیست. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: این اظهارات رئیس‌جمهور نشان می‌دهد انتظارات وی از برجام برآورده نشده و ایشان قدری عصباتی است.
■ ■ ■
حجت‌الاسلام منتظری نسبت به حمایت برخی مسؤولان از فتنه‌گران انتقاد کرد
در خواب غفلتند
رئیس دیوان عدالت اداری گفت: اظهارات ساختارشکنانه آن هم از نظام جمهوری مسؤولیتی در اقدام علیه اسلامی دارند، قابل قبول نیست. به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری اظهار داشت: مسؤولان باید بیش از این مراقب بیان نظرات و سخنان خود باشند. وی افزود: در جریان فتنه ۸۸ حوادثی اتفاق افتاد که برای کشور و نظام ما ناگوار بود. در این ماجرا افرادی متهم شدند به اینکه این جریان را هدایت می‌کنند. اتفاقی که در آن به مقدسات دینی، حضرت امام حسین(ع)، امام راحل رضوان‌الله تعالی علیه، مبانی نظام‌مقدس جمهوری اسلامی و خانواده شهدا اهانت شد. انتظار این بود آنان که در مظان اتهام بودند، از این اهانت‌اعلام برات کنند. این در حالی است که کسانی که در مظان اتهام بودند، از محکوم کردن این اقدامات موهن پرهیز کردند. منتظری اضافه کرد: مقام معظم رهبری تأکید کردند که آقایان بیایند و اعلام برائت کنند، ولی چنین نکردند. این موضوع که اینها حاضر نشدند از این جریان غیردینی تبری بجویند، در حافظه تاریخ می‌ماند. اگر غیر از این است، سخنان آنان را که در محکوم کردن این اقدامات ضددینی است، بیابورید! وی گفت: باید معیار عمل شاخص‌های دینی باشد و ان‌شاه‌الله خداوند ما را از خواب غفلت بیدار کند.